

29go września 2014

ROZKAZ HUFCA L5 / 2014

1 Mianowanie Komedy Hufca:

Opiekunka:	hm Wanda Petruszewicz-Allen
Zastępczyni Hufcowej i Referentka Harcerek:	pwd Wanda Osmond
Sekretarka :	phm Bernadeta Szpala
Skarbniczka :	sam Ania Schafer
Referentka Wędrowniczek:	sam Joasia Madzelewska
Kronikarka :	hm Ewa Petruszewicz
Instruktorzy przy hufcu :	hm D Andersz, hm A Rospedzihowska, hm B Domanska, hm E Tkaczyk, hm M Wylot, hm A Żbikowska, hm Z Żukowska, phm A Markowska, phm K Jakubowksa, phm I Tarkowska, phm B Warren-Heys

Reszta funkcji do ustalenia na przyszłej radzie hufca.

2 Mianowanie:

Mianuję dhnę pion Hanie Coutts przyboczną drużyny 33 DH „Westerplatte” w Slough. Życzę Druhnie Hani dużo zadowolenia na funkcji.

3 Próba na wędrowniczkę:

Dniem dzisiejszym otwieram próbę na wędrowniczkę następującym Druhom z 33 DH w Slough:

pion Carolina Harrison
pion Hania Coutts

4 Kurs Światło / Niwa:

Przypominam że pierwsze kursy w nowym roku harcerskim odbędą się 10-12go października 2014 w Central Stanicy w Fenton. Komunikaty już zostały rozesłane. Bardzo proszę o liczny udział druhen z naszego Hufca. Przypominam że Druhny mają do końca września żeby się zgłosić,

5 Mini Złaz „NOWY SZCZYT XXIII”:

Mini Złaz Wędrowny odbędzie się 31go- 2go listopada 2014 w Blackwell Court, Bromsgrove, B60 1PX. Komunikaty już zostały rozesłane. Zachęcam wszystkich Wędrowniczek i przypominam że należy się zgłosić do dnia 24go października 2014.

6 Konkurs Piłkarski Hufca Szczecin:

Nasze Gromady zuchowe są zaproszone na Konkurs piłkarski, dnia 12ego października 2014r w Swindon. Komunikat już został wysłany.

7 Rada Hufca:

Zwołuję Radę Hufca w niedzielę 9ego listopada, o godz. 10.00 w Slough. Obecność Komendy Hufca, w tym druhen drużynowych, obowiązkowa – proszę o usprawiedliwienie się i jeśli możliwe przesłać zastępczynię.

8 Poczta Elektroniczna:

Proszę kierować korespondencje oraz wszystkie pytania i uwagi emailowe na nowy adres hufcowej: hufcowa.pomorze@gmail.com

Chciałabym serdecznie podziękować wszystkich za taki liczny udział w uroczystościach Święta Hufca, na prawdę świetnie było widać tyle entuzjazmu i energii w naszym Hufcu. Chcę naj mocniej podziękować wszystkich za wsparcie i życzenia w moim pierwszym tygodniu jako Hufcowa, zwłaszcza mojej nowej zastępczyni, Wandy Osmond, i opiekunce Wandy Petruszewicz-Allen.

Czuwaj!

Helenka

Pwd. Helenka Paluch-Machnik
p.o. Hufcowa Hufca "Pomorze"